
příj. odj.
Praha-Smíchov 9:00
Praha hl.n. 9:09 9:14
Praha-Holešovice 9:26

příj. odj.
Praha-Smíchov 11:30
Praha hl.n. 11:39 11:41
Praha-Holešovice 11:53

příj. odj.
Praha-Smíchov 14:00
Praha hl.n. 14:09 14:11
Praha-Holešovice 14:23

příj. odj.
Praha-Smíchov 16:20
Praha hl.n. 16:29 16:31
Praha-Holešovice 16:43

příj. odj.
Praha-Smíchov 11:00
Kladno 12:07 12:08
Lužná u Rakovníka 12:49

Změna čísel vlaků Praha-Vyšehrad

Os 11978 Os 11980 Os 11982

Praha-Smíchov 9:00 10:00 11:00
Praha-Hlubočepy 9:04 10:03 11:03
Praha-Holyně 9:11 10:10 11:10
Praha-Řeporyje 9:14 10:14 11:14

Os 11979 Os 11981 Os 11983
Praha-Řeporyje 9:28 10:29 11:29
Praha-Holyně 9:32 10:32 11:32
Praha-Hlubočepy 9:38 10:36 11:36
Praha-Smíchov 9:41 10:40 11:40

kyvadlové jízdy po stanici Praha-Smíchov, odjezdy dle zájmu cca každých třicet minut

Smíchovské nádraží 9:15 9:30 9:45
Království železnic - Anděl 9:25 9:40 9:55
Na Knížecí 9:27 9:42 9:57
Smíchovské nádraží 9:32 9:47 10:02

Smíchovské nádraží 12:00 12:30 13:00
Království železnic - Anděl 12:10 12:40 13:10
Na Knížecí 12:12 12:42 13:12
Smíchovské nádraží 12:17 12:47 13:17

11:00 11:30
11:10 11:40
11:12 11:42
11:17 11:47

in
t. 1

5
 m

in.

16:45
16:55
16:57
17:02

10:12 10:14
10:00

příj. odj.
10:21

Výňatky z jízdních řádů zvláštních vlaků a historického autobusu

Parní vlak (Všudybylka 354.1 + 5xBai)
Sp 11897 Sp 11954

12:15

Sp 11963 Sp 11964

12:37
12:27 12:29

Sp 11955 Sp 11962
příj. odj.

Sp 11965 Sp 11966
příj. odj.

15:02 15:04
14:50

příj. odj.
15:12

R 10651/10652 R 10653/10654
příj. odj.

17:12

Historický vlak (Bardotka T478.1008 + Bt + Bt + B + BDs)

17:42
17:24 17:26

Os 11986 Os 11990 Os 11760 Os 11762

16:02

Motorová jednotka RS1 (841.221 ČD)

17:35
16:41 16:44

13:10 14:10 15:10 16:10
13:03 14:03 15:03 16:03
13:00 14:00 15:00 16:00

13:28 14:29 15:28 16:29
Os 11989 Os 11997 Os 11761 Os 11763

13:14 14:14 15:14 16:14

13:41 14:40 15:41 16:40
13:37 14:36 15:37 16:36
13:31 14:32 15:31 16:32

10:10 10:25 10:40 10:55

Motorový vůz (M131.105)

Jízdy historickými autobusy Karosa ŠD11 a Škoda 706 RTO LUX

10:00 10:15 10:30 10:45

13:15 13:30 13:45 14:00

10:17 10:32 10:47 11:02
10:12 10:27 10:42 10:57

13:32 13:47 14:02 14:17
13:27 13:42 13:57 14:12
13:25 13:40 13:55 14:10



Smíchovské nádraží (smyčka) 9:30 10:10 10:50
Na Knížecí 9:32 10:12 10:52
Anděl (ul. Nádražní) 9:34 10:14 10:54
Anděl (ul. Plzeňská) 9:35 10:15 10:55
Kotlářka 9:42 10:22 11:02
Motol 9:47 10:27 11:07
Sídl. Řepy 9:54 10:34 11:14

Smíchovské nádraží (smyčka) 13:30 14:10 14:50
Na Knížecí 13:32 14:12 14:52
Anděl (ul. Nádražní) 13:34 14:14 14:54
Anděl (ul. Plzeňská) 13:35 14:15 14:55
Kotlářka 13:42 14:22 15:02
Motol 13:47 14:27 15:07
Sídl. Řepy 13:54 14:34 15:14

Sídl. Řepy 10:00
Motol 10:06
Kotlářka 10:11
Anděl (ul. Plzeňská) 10:19
Anděl (ul. Nádražní) 9:20 10:00 10:20
Na Knížecí 9:21 10:01 10:21
Smíchovské nádraží (smyčka) 9:24 10:04 10:24

Sídl. Řepy 13:20 14:00 14:40
Motol 13:26 14:06 14:46
Kotlářka 13:31 14:11 14:51
Anděl (ul. Plzeňská) 13:39 14:19 14:59
Anděl (ul. Nádražní) 13:40 14:20 15:00
Na Knížecí 13:41 14:21 15:01
Smíchovské nádraží (smyčka) 13:44 14:24 15:04

Smíchovské nádraží 9:51 10:21 10:51
Radlická 9:54 10:24 10:54
Jinonice 9:56 10:26 10:56
Nové Butovice 9:58 10:28 10:58
Hůrka 9:59 10:29 10:59
Lužiny 10:01 10:31 11:01
Luka 10:02 10:32 11:02
Stodůlky 10:04 10:34 11:04
Zličín 10:06 10:36 11:06
Depo Zličín 10:10 10:40 11:10

Depo Zličín 10:20 10:50 11:20
Zličín 10:29 10:59 11:29
Stodůlky 10:31 11:01 11:31
Luka 10:32 11:02 11:32
Lužiny 10:34 11:04 11:34
Hůrka 10:35 11:05 11:35
Nové Butovice 10:37 11:07 11:37
Jinonice 10:39 11:09 11:39
Radlická 10:41 11:11 11:41
Smíchovské nádraží 10:43 11:13 11:43

Sídliště Řepy 9:57 10:37 11:17
Depo Zličín 10:04 10:44 11:24

Depo Zličín 10:26 11:06 11:46
Zličín 10:30 11:10 11:50
Sídliště Řepy 10:37 11:17 11:57

V úseku "Zličín - Depo Zličín " je v době cca 10-16 hod. zajištěna další kyvadlová autobusová doprava v intervalu 6 minut.

11:34 12:14 12:54
11:32 12:12 12:52

Výňatky z jízdních řádů autobusů do depa Zličín, historického metra a tramvaje

Historická tramvaj s vlečným vozem a tramvaj T3 Měsíček

11:30 12:10 12:50

11:47 12:27 13:07
11:42 12:22 13:02
11:35 12:15 12:55

15:32 16:12 16:32
15:30 16:10 16:30

11:54 12:34 13:14

15:42 16:22 16:42
15:35 16:15 16:35
15:34 16:14 16:34

10:40 11:20 12:00 12:40

15:54 16:34 16:54
15:47 16:27 16:47

10:59 11:39 12:19 12:59
10:51 11:31 12:11 12:51
10:46 11:26 12:06 12:46

11:04 11:44 12:24 13:04
11:01 11:41 12:21 13:01
11:00 11:40 12:20 13:00

15:31 16:11 16:51 17:11
15:26 16:06 16:46 17:06
15:20 16:00 16:40 17:00

15:41 16:21
15:40 16:20
15:39 16:19 16:59 17:19

Jízdy souprav metra

in
t. 3

0
 m

in
.

14:21 14:51 15:21

15:44 16:24

14:28 14:58 15:28
14:26 14:56 15:26
14:24 14:54 15:24

14:32 15:02 15:32
14:31 15:01 15:31
14:29 14:59 15:29

14:40 15:10 15:40
14:36 15:06 15:36
14:34 15:04 15:34

14:59 15:29 15:59

in
t. 3

0
 m

in
.

14:50 15:20 15:50

15:01 15:31 16:01

15:05 15:35 16:05
15:04 15:34 16:04
15:02 15:32 16:02

15:11 15:41 16:11
15:09 15:39 16:09
15:07 15:37 16:07

Kyvadlová autobusová doprava do depa Zličín

11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17

15:13 15:43 16:13

12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46

12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24

12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57
12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50


